

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

« в » февраля 2022 г

№ <u>44</u>

г. Симферополь

О введении в действие Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по специальностям среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год

В соответствии с решением Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова от 31.01.2022 г. (протокол N 9),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Ввести в действие Правила приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по специальностям среднего профессионального образования на 2022-2023 учебный год (далее Правила приема)
- 2. Начальнику управления информатизации Кадырову М.Р. обеспечить размещение Правил приема на официальном сайте с момента введения его в действие настоящим приказом.
- 3. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до заинтересованных лиц.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного секретаря приемной комиссии Т.Ш. Ибрагимова.

Основание: выписка из протокола Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова

от 01.02.2022 г. № 01.7-10

Ректор

и ф Симбор

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Ответственный секретарь приемной комиссии

А. Н. Юнусова

Т.Ш. Ибрагимов